D a t u m Bude feria quarta próxima post festum sanctorum omnium 
anno Domini mibesimo quingentésimo décimo nono. 

Ludovicus I I rex Hungáriáé capitulo ecclesiae Aradinensis mandat, ut Fran
ciscus Daily ai in dominium possessionum Blasii Nyakazó, qui tempore insurrec
tionis rusticis adhaesisse dicitur, introducatur. 

Transcriptum capituli ecclesiae Aradinensis die 18 Februarii anno 1520 editum (v. no 369). 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 65376 (ante: Archivum familiae Szent-Ivány). 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidebbus nostris 
capitulo ecclesie Orodiensis salutem et graciam ! 

Cum nos cum ad nonnuborum fidebum nostrorum humibme suppbca-
cionis instanciam per eos nostre propterea facte maiestati, turn vero 

5 attentis et consideratis fidebtate et serviciis fidebs nostri nobibs Francisci 
de Dal ly a provisoris curie castri nostri Themesiensis per eum sacre pr i -
mum huius regni nostri Hungarie corone et deinde maiestati nostre pro 
locorum et temporum varietate iuxta sue possibibtatis ©xigenciam ex
hibi t a et impensis universa bona et possessiones porciones que et quelibet 

1 0 iura possessionaria nobibs Blasii Nyakazo de Zenthmyklos ubivis et 
i n quibuscunque comitatibus huius regni nostri Hungarie existentes et 
habita, que ex eo, quod idem Blasius Nyakazo nescitur unde motus hys 
annis superioribus tempore scilicet insurreccionis rusticano plebis eisdem 
rusticis adhesisse atque cum eisdem quam plurima malorum genera 

1 5 contra nos et hoc regnum nostrum ac Universum nobile genus perpétrasse 
et commisisse et ob hoc in notam infidehtatis incurrisse dicitur , ad nos 
consequenterque cobacionem nostram regiam iuxta antiquam et ap-
probatam dict i regni nostri Hungarie consuetudinem atque legem rite et 
legittime devolute esse perhibentur et redacta, simul cum cunctis suis 

2 0 ut ibtat ibus et pertinenciis quibusbbet premissis — sicut prefertur — 
stantibus et se habentibus memorato Francisco de Dai ly a ipsius que he
redibus et posteritatibus universis vigore abarum l i t terarum nostrarum 
donacionabum superinde confectarum in perpetuum contulerimus ve-
limusque eundem i n dominium eorundem per nostrum et vestrum ho-

2 5 mines legittime facere introduci . 
Super quo f idel i tat i vestre harum serie f i rmiter precipientes committ i 

mus et mandamus, quatenus vestrum mittat is hominem pro testimonio 
fide dignum, quo presente Stephanus Bessenyew de Bodrogh aut Nico
laus Akos de Kezy vel Georgius de Waryas aliis absentibus homo noster